彭水残联发〔2023〕9号

彭水苗族土家族自治县残疾人联合会

关于转发《重庆市残疾人联合会办公室关于进一步做好听力残疾儿童（少年）康复救助工作

的通知》的通知

各乡镇（街道）残联：

现将重庆市残疾人联合会办公室《关于进一步做好听力残疾儿童（少年）康复救助工作的通知》（渝残联办〔2023〕25号）转发给你们，请认真做好听力残疾儿童（少年）康复救助对象的筛查工作，筛查结果(附件3)请于2023年4月20日前上传至qq735325364，联系人：张洪，电话：15223924338。

附件：1.重庆市残疾人联合会办公室关于进一步做好听力残疾儿童（少年）康复救助工作的通知
2.人工耳蜗植入工作指南(2013版)
3.听力残疾儿童（少年）康复救助花名册

                     彭水苗族土家族自治县残疾人联合会

2023年3月20日

彭水苗族土家族自治县残疾人联合会办公室              2023年3月20日印
彭水苗族土家族自治县残疾人联合会文件